
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2023 al 30/Abril/2023
Fecha de corte 30/Abril/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $1,175,558.61 $306,851.57
TOTAL     $1,175,558.61 $306,851.57

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,175,558.61

+ Total de depósitos $ 80,500.00
- Total de retiros $ 944,980.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 3,644.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 583.04
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 306,851.57
  Saldo disponible al día* $ 306,851.57
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 798,890.56
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 178
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 178
Importe de la comisión $ 3,168.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 476.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,175,558.61)

 

   DEPÓSITOS $80,500.00

   RETIROS $944,980.00

   COMISIONES $3,644.00

   OTROS CARGOS $583.04

   SALDO FINAL $306,851.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23SALDO ANTERIOR 1,175,558.61
01-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001636 RUML97120294A 2,000.00 1,173,558.61
01-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001696 GUGA870210SQ2 1,500.00 1,172,058.61
01-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001720 ROGM581105UV5 2,500.00 1,169,558.61
01-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001744 RUML97120294A 2,000.00 1,167,558.61
01-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001772 CUMV990331N20 2,000.00 1,165,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001774 2,000.00 1,163,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001578 2,000.00 1,161,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001658 2,000.00 1,159,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001701 2,000.00 1,157,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001771 2,000.00 1,155,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001630 2,000.00 1,153,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001738 2,000.00 1,151,558.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001705 1,200.00 1,150,358.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001746 2,000.00 1,148,358.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001638 2,000.00 1,146,358.61
03-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001595 1,200.00 1,145,158.61
04-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001673 GABD981015BV5 2,000.00 1,143,158.61
04-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001728 GABD981015BV5 2,000.00 1,141,158.61
04-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001779 GABD981015BV5 2,000.00 1,139,158.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001786 1,500.00 1,137,658.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001598 1,200.00 1,136,458.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001708 1,200.00 1,135,258.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001784 1,500.00 1,133,758.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001788 1,500.00 1,132,258.61
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001799 1,500.00 1,130,758.61
04-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO CHIPS CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APAB202304042220913410 RFC: TEMH9105114XA
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:43:33

17,574.00 1,113,184.61

04-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,113,179.61
04-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,113,178.81
04-ABR-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001024334418 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463094028110002052 FAC 002052

569.00 1,112,609.81

04-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da Qna Marzo
CVE RASTREO: 8846CAP3202304042220960196 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:06:20

6,311.25 1,106,298.56

04-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,106,293.56
04-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,106,292.76
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001765 2,000.00 1,104,292.76
04-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001785 1,500.00 1,102,792.76
05-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001499 CACM991217 2,000.00 1,100,792.76
05-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001581 CACM991217 2,000.00 1,098,792.76
05-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001663 CACM991217 2,000.00 1,096,792.76
05-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001770 CACM991217 2,000.00 1,094,792.76
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001706 1,200.00 1,093,592.76
05-ABR-23 20230405400140BET0000473345340 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:24:21 DEL

CLIENTE GRUPO ALTEN PONDERA SA DE CV DE LA CLABE 014320655092250934 CON RFC
GAP180426I63 CONCEPTO: MATERIALES PUBLICITARIOS REFERENCIA: 7334534 CVE RAST:
20230405400140BET0000473345340

10,500.00 1,104,092.76

05-ABR-23 20230405400140BET0000473345330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:24:21 DEL
CLIENTE GRUPO ALTEN PONDERA SA DE CV DE LA CLABE 014320655092250934 CON RFC
GAP180426I63 CONCEPTO: APORTACION EVENTO REFERENCIA: 7334533 CVE RAST:
20230405400140BET0000473345330

5,000.00 1,109,092.76
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001798 1,500.00 1,107,592.76
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001776 2,000.00 1,105,592.76
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001797 DEPOSITO A CTA. 1154898914 RFC GUGA870210US3 1,500.00 1,104,092.76
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001794 1,500.00 1,102,592.76
05-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001709 1,200.00 1,101,392.76
06-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001800 GUGA870210SQ2 1,500.00 1,099,892.76
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001712 1,200.00 1,098,692.76
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001707 1,200.00 1,097,492.76
10-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001542 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001126929457, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FACOLOR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COROPLAST 60X90 VIA
RECREACTIVA CVE RASTREO: 8846APR1202304102228948758 RFC: FAC1810297Z1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:56:24

6,305.45 1,091,187.31

10-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001542 5.00 1,091,182.31
10-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001542 0.80 1,091,181.51
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001719 2,500.00 1,088,681.51
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001741 2,000.00 1,086,681.51
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001781 1,500.00 1,085,181.51
10-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001791 1,500.00 1,083,681.51
11-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001812 3,606.36 1,080,075.15
12-ABR-23 PAGO REFERENCIADO 571227510223 Impuesto Deposito Referenciado 1,982.00 1,078,093.15
12-ABR-23 PAGO REFERENCIADO 571227610223 Impuesto Deposito Referenciado 37,130.00 1,040,963.15
12-ABR-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001031181364 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463102026476002052 FAC 002052

1,668.00 1,039,295.15

12-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001782 1,500.00 1,037,795.15
13-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUIDACION PLAYERAS CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APR2202304132233440204 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:52:35

47,560.00 990,235.15

13-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 990,230.15
13-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 990,229.35
13-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001418 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029548911, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:COMERCIALIZADORA MASTER EVEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA
DE EQUIPO DE SONIDO VIA RECREACTIV CVE RASTREO: 8846APR2202304132233947934 RFC:
CME1102144X7 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:15:54

4,060.00 986,169.35

13-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001418 5.00 986,164.35
13-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001418 0.80 986,163.55
13-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001792 1,500.00 984,663.55
13-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001711 1,200.00 983,463.55
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001796 1,500.00 981,963.55
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001862 2,000.00 979,963.55
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001865 2,000.00 977,963.55
14-ABR-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 71,483.77 906,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001858 2,000.00 904,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001860 2,000.00 902,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001861 2,000.00 900,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001685 1,500.00 898,979.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001790 1,500.00 897,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001839 2,000.00 895,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001880 2,000.00 893,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001849 2,000.00 891,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001825 3,500.00 887,979.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001732 2,000.00 885,979.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001836 2,000.00 883,979.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001821 2,500.00 881,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001830 2,000.00 879,479.78
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001863 2,000.00 877,479.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001826 3,500.00 873,979.78
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001820 2,000.00 871,979.78
14-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000908 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 863,373.53

14-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000210 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568
SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL AL R.F.C. HICJ9806102KA

8,606.25 854,767.28

14-ABR-23 Comision x Internet 908 Transferencias Tercero Banorte 3.00 854,764.28
14-ABR-23 IVA Com x Internet 908 Transferencias Tercero Banorte 0.48 854,763.80
14-ABR-23 Comision x Internet 210 Transferencias Tercero Banorte 3.00 854,760.80
14-ABR-23 IVA Com x Internet 210 Transferencias Tercero Banorte 0.48 854,760.32
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304142236170790 RFC:
GASJ010113842 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:27

6,311.25 848,449.07

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 5.00 848,444.07
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 0.80 848,443.27
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000180 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304142236170839 RFC:
PAAA7506123M7 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:00:27

5,163.75 843,279.52

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000180 5.00 843,274.52
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000180 0.80 843,273.72
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000835 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236170863 RFC:
GOSG000723UB0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:27

5,737.50 837,536.22

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000835 5.00 837,531.22
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000835 0.80 837,530.42
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236170865 RFC:
AAGI960516JS4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:00:28

8,606.25 828,924.17

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000059 5.00 828,919.17
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000059 0.80 828,918.37
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000463 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015425007639, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:IVONNE ANAYELI MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304142236170872 RFC:
MAOI920513PS3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:28

6,311.25 822,607.12

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000463 5.00 822,602.12
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000463 0.80 822,601.32
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236170875 RFC:
GOOJ470309S98 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:28

4,590.00 818,011.32

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 5.00 818,006.32
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000011 0.80 818,005.52
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236170884 RFC:
AAPM921024A75 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:28

6,311.25 811,694.27

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000046 5.00 811,689.27
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000046 0.80 811,688.47
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005287 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304142236170889 RFC:
RUDJ961015PD8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:00:28

8,032.50 803,655.97
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005287 5.00 803,650.97
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005287 0.80 803,650.17
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236170894 RFC:
MARR000120SA5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:28

5,737.50 797,912.67

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000064 5.00 797,907.67
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000064 0.80 797,906.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001842 2,000.00 795,906.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001874 2,000.00 793,906.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001843 2,000.00 791,906.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001824 2,500.00 789,406.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001809 1,200.00 788,206.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001815 1,200.00 787,006.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001816 1,200.00 785,806.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001853 2,000.00 783,806.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001846 2,000.00 781,806.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001872 2,000.00 779,806.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001881 2,000.00 777,806.87
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001851 2,000.00 775,806.87
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra qna Abril CVE RASTREO:
8846APR2202304142236409204 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:55:06

21,305.15 754,501.72

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 754,496.72
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 754,495.92
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001768 2,000.00 752,495.92
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001871 2,000.00 750,495.92
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001818 2,000.00 748,495.92
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001857 2,000.00 746,495.92
14-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000947 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515395514, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Aranzazu Rodriguez de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR2202304142236528191 RFC:
ROTR980410V23 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:21:04

8,606.25 737,889.67

14-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000947 5.00 737,884.67
14-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000947 0.80 737,883.87
14-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000343 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017525632

SERVICIOS PROFESIONALES 1RA QNA ABRIL AL R.F.C. NAAA9908231V5
5,220.00 732,663.87

14-ABR-23 Comision x Internet 343 Transferencias Tercero Banorte 3.00 732,660.87
14-ABR-23 IVA Com x Internet 343 Transferencias Tercero Banorte 0.48 732,660.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001829 3,500.00 729,160.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001845 2,000.00 727,160.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001864 2,000.00 725,160.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001856 2,000.00 723,160.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001855 2,000.00 721,160.39
14-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001803 DEPOSITO A CTA. 1170661097 RFC JUCG750611M24 5,605.33 715,555.06
15-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001875 CUMV990331N20 2,000.00 713,555.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001811 1,200.00 712,355.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001703 1,200.00 711,155.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001805 1,200.00 709,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001844 2,000.00 707,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001834 2,000.00 705,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001817 2,000.00 703,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001835 2,000.00 701,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001840 2,000.00 699,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001866 2,000.00 697,955.06
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17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001859 2,000.00 695,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001867 2,000.00 693,955.06
17-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001905 1,500.00 692,455.06
18-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001780 MIVE740113PW9 2,000.00 690,455.06
18-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001827 SEVL760220P45 3,500.00 686,955.06
18-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001883 MIVE740113PW9 2,000.00 684,955.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001838 2,000.00 682,955.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001837 2,000.00 680,955.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001819 2,000.00 678,955.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001717 2,000.00 676,955.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001814 1,200.00 675,755.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001852 2,000.00 673,755.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001795 1,500.00 672,255.06
18-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001869 2,000.00 670,255.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001813 1,200.00 669,055.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001750 2,000.00 667,055.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001854 2,000.00 665,055.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001642 2,000.00 663,055.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001687 1,500.00 661,555.06
19-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001878 2,000.00 659,555.06
19-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655057788742, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS S DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FOLIOS INSCP CRUCITAS 1001 EN ADELANTE CVE RASTREO: 8846APR1202304192245235684 RFC:
GSG1109039P6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:23:44

2,923.20 656,631.86

19-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 656,626.86
19-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 656,626.06
20-ABR-23 RET OTROS 37817 NL 5,731.49 650,894.57
21-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001848 RUML97120294A 2,000.00 648,894.57
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001877 2,000.00 646,894.57
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001888 1,500.00 645,394.57
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001885 1,500.00 643,894.57
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001909 6,846.86 637,047.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001907 1,500.00 635,547.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001789 1,500.00 634,047.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001892 1,500.00 632,547.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001887 1,500.00 631,047.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001891 1,500.00 629,547.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001847 2,000.00 627,547.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001876 2,000.00 625,547.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001903 1,500.00 624,047.71
21-ABR-23 RET OTROS 37817 NL 3,000.00 621,047.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001807 1,200.00 619,847.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001850 2,000.00 617,847.71
21-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001808 1,200.00 616,647.71
22-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001894 TUBS9509309J2 1,500.00 615,147.71
24-ABR-23 RET OTROS 37817 NL 14,891.61 600,256.10
24-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001897 1,500.00 598,756.10
24-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001898 1,500.00 597,256.10
24-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001901 DEPOSITO A CTA. 1154898914 RFC GUGA870210US3 1,500.00 595,756.10
24-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001900 1,500.00 594,256.10
25-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001904 GUGA870210SQ2 1,500.00 592,756.10
25-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001889 1,500.00 591,256.10
25-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001868 2,000.00 589,256.10
25-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001910 60,000.00 529,256.10
25-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001893 1,500.00 527,756.10
25-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001906 DEPOSITO A CTA. 0656150351 RFC CAPD730304TQ0 1,500.00 526,256.10
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27-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001902 GARE950625HC7 1,500.00 524,756.10
27-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA ABRIL CVE RASTREO:
8846APR1202304272257787090 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
10:44:24

21,305.15 503,450.95

27-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 503,445.95
27-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 503,445.15
27-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001965891979, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ANA NUBIA MORENO JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MORRALES
CRUCITAS CVE RASTREO: 8846APR1202304272257787095 RFC: MOJA830207R58 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:44:24

9,860.00 493,585.15

27-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 493,580.15
27-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 493,579.35
27-ABR-23 Comision x Internet 151 Transferencias Tercero Banorte 3.00 493,576.35
27-ABR-23 IVA Com x Internet 151 Transferencias Tercero Banorte 0.48 493,575.87
27-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001908 1,500.00 492,075.87
27-ABR-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 492,072.87
27-ABR-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 492,072.39
27-ABR-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37817 75,090.13 416,982.26
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688597 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:16

6,311.25 410,671.01

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 410,666.01
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 410,665.21
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688601 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:16

5,737.50 404,927.71

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 404,922.71
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 404,921.91
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688602 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:58:16

8,032.50 396,889.41

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 396,884.41
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 396,883.61
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688606 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:58:16

5,163.75 391,719.86

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 391,714.86
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 391,714.06
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015425007639, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:IVONNE ANAYELI MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688611 RFC: MAOI920513PS3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:16

6,311.25 385,402.81

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 385,397.81
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 385,397.01
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688614 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:17

5,737.50 379,659.51

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 379,654.51
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 379,653.71
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28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015515395514, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosa Aranzazu Rodriguez de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688619 RFC: ROTR980410V23 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:17

8,606.25 371,047.46

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 371,042.46
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 371,041.66
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688622 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:17

4,590.00 366,451.66

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 366,446.66
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 366,445.86
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
ABRIL CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688623 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:58:17

6,311.25 360,134.61

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 360,129.61
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 360,128.81
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA ABRIL
CVE RASTREO: 8846APR1202304282260688627 RFC: AAGI960516JS4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:58:17

8,606.25 351,522.56

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 351,517.56
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 351,516.76
28-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

2DA.qNA.ABRIL AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 342,910.51

28-ABR-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1138615568
2DA.qNA.ABRIL AL R.F.C. HICJ9806102KA

8,606.25 334,304.26

28-ABR-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 334,301.26
28-ABR-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 334,300.78
28-ABR-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 334,297.78
28-ABR-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 334,297.30
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA ABRIL
CVE RASTREO: 8846APR2202304282260834463 RFC: TORG7105084V8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:29:18

6,311.25 327,986.05

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 327,981.05
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 327,980.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001879 2,000.00 325,980.25
28-ABR-23 DEP.EFECTIVO 65,000.00 390,980.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001929 2,500.00 388,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001965 2,000.00 386,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001967 2,000.00 384,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001966 2,000.00 382,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001963 2,000.00 380,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001971 2,000.00 378,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001969 2,000.00 376,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001972 2,000.00 374,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001964 2,000.00 372,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001925 2,000.00 370,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001970 2,000.00 368,480.25
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001932 3,500.00 364,980.25
28-ABR-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA
CVE RASTREO: 8846APR2202304282261533398 RFC: SAU8003152B5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:38:46

20,000.00 344,980.25

28-ABR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 344,975.25
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-ABR-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 344,974.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001944 2,000.00 342,974.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001919 1,200.00 341,774.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001920 1,200.00 340,574.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001915 1,200.00 339,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001945 2,000.00 337,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001956 2,000.00 335,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001926 2,500.00 332,874.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001921 2,000.00 330,874.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001976 2,000.00 328,874.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001951 2,000.00 326,874.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001934 3,500.00 323,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001940 2,000.00 321,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001923 2,000.00 319,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001960 2,000.00 317,374.45
28-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001961 2,000.00 315,374.45
28-ABR-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000397124 300.00 315,074.45
28-ABR-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000397124 48.00 315,026.45
28-ABR-23 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2023-04-30 3,168.00 311,858.45
28-ABR-23 I.V.A. LIQ 2023-04-30 506.88 311,351.57
29-ABR-23 CHEQUE CAMARA 0001823 ROGM581105UV5 2,500.00 308,851.57
29-ABR-23 CHEQUE PAGADO 0001974 2,000.00 306,851.57

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2023
Excedentes de depósitos $ 71,530.00
Tipo de Cambio $ 18.1030
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 313,581.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 79D45C90-87D3-4FE0-8192-820C27D1F78F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-05-01T12:32:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
tlM4M6YVq4EIrYP+orla2U1xnfasovZ5ycoOfeZnzxIqWAsp3XZKSmLySWMNc0E6xV7IFge5UZBZc0T6olnw6lauVyuPghVmDlZEACde5lNul505
orzaqacU1NpRbg5ERN1CO/CV+sSPHJcmIxb+g2pCQjQ1ddgrmzNDI6MOAvOrhbm3lBgneZgr6CCLOpWAUHCcYbQ/UD+B/oO4rtb9OfOF62B
EWGS9C78hkEs6gDIY1OTdnusj55RYikn/jcUrUA5sEC5yYprDKfFCLIL2Jpam6LH5JyjkFlh7k4gPj5uUanifW6P7GSqE2xHCSjGKi795Q2q6w2V70
gOpN8afoQ==

 
Sello del SAT:

N30Tv6Zi0rpOuumopqimHUXHb2tkB1huqRnaf5tnG7aLTAYYzK/2JfSdxdtv33Av+du1aDomGaG5jjSRUpEVekuEeSW2m1264SseGLxzTYlpM
mStJq9+sk5FmCNj71ebvqJGokviTLatUcFl1Bb3IFhhpXyhp6TSBdefNt4Kl56GlNsZw7FxnRg0v/9RZr8QP6EEPqtNWWvIG5UAP4RliO6+NBBcR
9uAYooby7bHkVuEdUxeVlSz89XCmaV4nyl7tiN/6m6i9G3/hHjeX+aQmmT6wKR3/MkDUQyV35RX2bTfntILSu0sf2o9q/VrsZqvJt7AkqQa63DR
4zUWhLBoAg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|79D45C90-87D3-4FE0-8192-820C27D1F78F|2023-05-
01T12:32:59|DCD090706E42||tlM4M6YVq4EIrYP+orla2U1xnfasovZ5ycoOfeZnzxIqWAsp3XZKSmLySWMNc0E6xV7
IFge5UZBZc0T6olnw6lauVyuPghVmDlZEACde5lNul505orzaqacU1NpRbg5ERN1CO/CV+sSPHJcmIxb+g2pCQjQ1d
dgrmzNDI6MOAvOrhbm3lBgneZgr6CCLOpWAUHCcYbQ/UD+B/oO4rtb9OfOF62BEWGS9C78hkEs6gDIY1OTdnusj
55RYikn/jcUrUA5sEC5yYprDKfFCLIL2Jpam6LH5JyjkFlh7k4gPj5uUanifW6P7GSqE2xHCSjGKi795Q2q6w2V70gOpN
8afoQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 04/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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